- 1 -

平成 25 年８月 27 日

各 位

会社名   株式会社富士テクニカ宮津

代表者名  代表取締役社長 和久田 俊一

（JASDAQ・コード６４７６）

問合せ先  企画部長    大島 裕二

電話番号  ０５５－９７７－０４０１

 リファイナンスにかかる契約締結に関するお知らせ

当社は、既存借入金のリファイナンスを目的として、新たに平成25年８月27日付けで株式会

社静岡銀行をアレンジャー兼エージェントとする総額5,000百万円のシンジケーション方式に

よるタームローン及びコミットメントラインの設定契約を締結するとともに、平成25年８月30

日付けで既往シンジケートローン（金額残高1,273百万円）の変更契約を締結することといたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件の目的

本件は、DDS（資本的劣後ローン）1,153百万円を含む当社の既存借入金5,515百万円のリ

ファイナンス（借換え）を目的としており、もって財務の健全性を確保することを企図し

ております。なお、本件の実行に伴い、上記DDSは解消されます。

２．契約の概要

（1）コミットメントライン

① 契約締結日 平成25年８月27日

② 組成金額 3,400百万円

③ コミットメント開始日 平成25年８月27日

④ コミットメント期限 平成26年６月30日

（2）タームローン

① 契約締結日 平成25年８月27日

② 組成金額 1,600百万円

③ 実行日 平成25年８月30日

④ 最終返済期日 平成32年６月30日

（3）既往シンジケートローンの変更契約

① 契約締結日 平成25年８月30日

② 金額残高 1,273百万円

③ 変更前の最終返済期日 平成25年９月12日

④ 変更後の最終返済期日 平成32年６月30日

３．今後の見通し

今期の業績に与える影響は、軽微なものと見込んでおります。

以 上